
UCHWAŁA NR LVIII/85/2014 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 7 listopada 2014 roku 

W sprawie odpłatnego nabycia do zasobu gminnego niezabudowanych  nieruchomości 

gruntowych położonych w miejscowościach: Szewna, Chmielów, Świrna, Goździelin, 

Jędrzejowice.      

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 594 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Mając na celu realizację projektu  p.n. ”Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji 
Ostrowiec Świętokrzyski – etap II” Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie w drodze kupna-sprzedaży na 
rzecz Gminy Bodzechów z przeznaczeniem pod budowę przepompowni ścieków niżej wymienionych 
niezabudowanych  nieruchomości, nieruchomości gruntowych;  

1) działki nr ewidencyjny 688/6  o powierzchni  0,0243 ha położonej w miejscowości Szewna stanowiącej 
własność Jadwigi Burda z mocy Księgi Wieczystej  nr KI1O/00013428/0. 

2)  działki nr ewidencyjny 431/4  o powierzchni  0,0139 ha położonej w miejscowości Świrna stanowiącej 
własność Józefa i Urszuli  małż. Adamskich  z mocy Księgi Wieczystej  nr KI1O/00060303/2 

3) działki nr ewidencyjny 90/2  o powierzchni  0,0040 ha położonej w miejscowości Świrna stanowiącej 
własność  Doroty Gawron  z mocy Aktu Notarialnego nr 3909/87. 

4) działki nr ewidencyjny 188/2 o powierzchni 0,0044  ha położonej w miejscowości Świrna stanowiącej 
własność Adama i Krystyny Sitarskich   z mocy Aktu Notarialnego 3345/85  

5) działki nr ewidencyjny 1103/2  o powierzchni  0,0069 ha położonej w miejscowości Chmielów 
stanowiącej własność  Ryszarda  i  Zofii małż. Kędzierskich   z mocy księgi wieczystej  KI1O/00016046/2. 

6) działki nr ewidencyjny 290/2  o powierzchni  0,0087 ha położonej w miejscowości Chmielów 
stanowiącej własność  Kazimierza  Stojka z mocy księgi wieczystej KI1O/00028838/5.  

7) działki nr ewidencyjny 442/4  o powierzchni  0,0026 ha położonej w miejscowości Goździelin 
stanowiącej własność  Macieja i Jadwigi małż. Góra z mocy Księgi Wieczystej  nr KI1O/00018503/5 

8) działki nr ewidencyjny 253  o powierzchni  0,03 ha położonej w miejscowości Jędrzejowice stanowiącej 
własność  Teodory Przysucha  z mocy Księgi Wieczystej  nr KI1O/00036528/8. 

§ 2. 

Ceny nabywanych  nieruchomości zostaną ustalone  przez  biegłego  rzeczoznawcę  majątkowego. 



§ 3. 

Nabycie następuje na cele publiczne- budowa kanalizacji sanitarnej. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały poprzez zawarcie aktu notarialnego powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 5. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                               Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                   Władysława Ćwik 

 

 

 

 

 

    

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

Nr LVIII/85/2014 z dnia 7 listopada 2014 roku 

 

 

   Nabycie do zasobu gminnego nieruchomości wymienionych w § 1 niniejszej uchwały następuje na cele 
związane z realizowaną przez gminę inwestycji  o charakterze publicznym – budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Bodzechów, Goździelin, Denkówek, Szewna Chmielów, Świrna Jędrzejowice                       
w ramach projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 
Świętokrzyski etap –II”. 

Na przedmiotowych nieruchomościach zlokalizowane zostały przepompownie ścieków sieciowych.                 
W związku z powyższym nabycie  przedmiotowych nieruchomości do zasobu gminnego jest w pełni 
uzasadnione i niezbędne do zrealizowania i rozliczenia projektu   


